

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 4660

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	23.07.2021
Дата вскрытия	03.08.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2182
Рестровый номер	32110495905
Наименование закупки	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку запасных частей к механическому оборудованию для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2021 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Запчасти к механическому оборудованию
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 816 999,24
НДС	563 399,85
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	3 380 399,09

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 1 _____ заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	03.08.2021 10:58
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 748 178,34
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц_{1i} = v_1 \times Ц_{min}/Ц_i; v_1 = 1$	1,00
Оценка заявки, балл	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:
- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена единичных расценок (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Запчасти к механическому оборудованию	ООО "СКС"	1	03.08.2021 10:58	2 748 178,34	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в Протокол, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №4660

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 06.08. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара					График поставки в 2021 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника	
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	Ед	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь				Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	EK000286	Колесо рабочее ФГ450/22,5	Рабочее колесо насоса ФГ 450/22,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1					42 942,38	42 942,38	1
2	1	EK000433	Поршень в сборе к насосу НП-28А	Поршень в сборе к насосу НП-28А (в комплекте с днищем и пальцем)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6								3		3			35 255,56	211 533,36	1
3	1	EK000434	Шатун в сборе к насосу НП-28А	Шатун в сборе к насосу НП-28А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6								3		3			120 238,65	721 431,90	1
4	1	EK000435	Эксцентрик в сборе к насосу НП-28А	Эксцентрик в сборе к насосу НП-28А (в комплекте с дисками)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12								6		6			25 076,29	300 915,48	1
5	1	EK000576	Вкладыш опорный 324.13.СБ	Вкладыш опорный 324.13.СБ-01	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1					66 538,69	66 538,69	1
6	1	EK000611	Корпус цилиндра к насосу НП-50	Корпус цилиндра к насосу НП-50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1								1					92 573,99	92 573,99	1
7	1	EK000753	Колесо рабочее для насоса марки СД-70/80	Рабочее колесо насоса СД 70/80	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2								2					12 023,87	24 047,74	1
8	1	EK000761	Маслоохладитель МО-6-Н-УХЛ4	Маслоохладитель МО-6-Н-УХЛ4 ИАКС.065179.035	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4										4			101 883,86	407 535,44	1
9	1	EK001027	Кольцо уплотнительное к насосу НП-50Б	Кольцо уплотнительное к насосу НП-50Б	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18								9		9			6 177,34	111 192,12	1
10	1	EK001028	Грунд-букса к насосу НП-50Б	Грунд-букса к насосу НП-50Б	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12								6		6			14 195,50	170 346,00	1

11	1	ЕК001 893	Коробка клапанная к насосу НПЛ-50	Коробка клапанная к насосу НПЛ-50	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12													32 426,77	389 121,24	1
12	1	ЕК002271	Вкладыш ВЖ 263,141	Вкладыш подшипника СТД-3150 (ВЖ 263,141)	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2													105 000,00	210 000,00	1
Итого:																					2 748 178,34	

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякинов Р. Э.